

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.2/54 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто тысяч двести девяносто один рубль 95 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					94,58		100 291,95
ЖЭС-2					94,58		100 291,95
1	1	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную 00-00010646 Штукатурка Kiiito TF цементная универсальная 25кг	15-04-043-01	100 м2 кг	0,79 200	10 522,81 9,64	8 313,02 1 928,00
2	2	Простукивание штукатурки	ТЕР46-02-009-02	100 м2	0,79	14 370,75	11 352,89
3	3	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	31	452,84	14 038,06
4	4	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	31	1 046,27	32 434,52
5	5	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	31	1 101,72	34 153,46
Прямые затраты по разделу:							36 294,89
Накладные расходы по разделу:							29 697,12
Сметная прибыль по разделу:							17 584,62
НДС 20% по разделу:							16 715,32
Итого по разделу, включая НДС:							100 291,95
Прямые затраты по всем разделам:							36 294,89
Накладные расходы по всем разделам:							29 697,12
Сметная прибыль по всем разделам:							17 584,62
НДС 20% по всем разделам:							16 715,32
Итого по всем разделам, включая НДС:							100 291,95

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.